МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 103»

ПРИКАЗ

«02»  сентября  2024г.             № 20/2-ОД

г. Краснодар

Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению информационной
безопасности детей

Во исполнении письма Министерства образования и науки Российской
Федерации от 14.05.2018г. № 08-1184 и в целях приведения в соответствие с
законодательством информации размещенной на сайте образовательной
организации

 приказываю:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по обеспечению
информационной безопасности детей в МБДОУ МО г.Краснодар
«Детский сад №103» на 2024-2025 г. (далее - План).

1. Разместить План на официальном сайте МБДОУ МО г.Краснодар
«Детский сад №103» (отв, Шалонько Н.Р.).

З. Ознакомить с Планом сотрудников МБДОУ МО г.Краснодар «Детский
сад №103» (отв. Негреева А.Г.),

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.Н.Вороная

		2024-09-10T11:57:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 103"
	я подтверждаю этот документ